
                                                     
 
 
                                  SMLOUVA  O  DÍLO 
     uzavřená podle § 536 a násled.Obchodního zákoníku ČR. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel :   Technické služby Jeseník a.s. , Otakara Březiny 168/41 , 790 01 Jeseník 
                          IČ :  64610063              DIČ :  CZ64610063 
                          Zastoupená : ING. Roman Kalous – předseda představenstva                        
 
Subdodavatel  :   Svatoslav Ščudla , Severní č. 596 , 790 81 Česká Ves 
                               IČO :  60001381                 DIČ :  CZ6111240245 
                               Bankovní spojení : Česká spořitelna pob.Jeseník 
                               Číslo účtu :  1901211379/0800 
                               Zastoupený :  Svatoslav Ščudla – majitel firmy 
 
 

II. PŘEDMĚT DÍLA 
Předmětem smlouvy jsou subdodavatelské činnosti v projektu : 
 „ Management nelesních ekosystémů NPR Praděd v období 2016-2023„   
Vykonáno bude : 
Poměrná část – maximálně však 50% podíl  z těchto  činností : 

-sekání travních porostů s úklidem posekané trávy  

-stržení drnu včetně úklidu a odvozu drnů 

-doprava pracovníků a vybavení mechanizací a pomůckami 

 

 

III. ČAS PLNĚNÍ 
Práce budou realizovány v  termínu  :  započetí prací :          1.5. 2017   
                                                                    ukončení prací:          31.11.2023 
                                                               
 

IV. CENA DÍLA 
Celková dohodnutá cena díla ze které bude vypočítávána odměna subdodavatele činí 
                                                                    bez DPH 21 %  …..3 272.476,00 Kč  
                                                                    DPH 21%  ………….   687.219,96 Kč 
                                                   CELKEM s DPH 21% …………...3 959.695,96 Kč  
( slovy : tři miliony devět set padesát devět tisíc šest set devadesát pět korun českých  a 
devadesát šest haléřů )                                                                                                
Tato cena je stanovena jako pevná a neměnná ze strany subdodavatele ani objednatele bez  
závažných důvodů. 
Platby budou prováděny na podkladě vyúčtování a faktur .Faktury jsou splatné do 21 dnů od 
vydání a jejich přílohou bude soupis provedených prací. 
 



 
 
 
 
  Kontrolou a přebíráním provedených prací za objednatele je určen  :  
ING.Roman Putko  a v jeho nepřítomnosti písemně pověřená osoba. 
Převzetí provedených prací  bude potvrzeno  na soupisu provedených prací,který bude 
přílohou vystavených faktur.  
 
 
                                   V.  ZÁRUKY  A  SANKCE 
Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 24 měsíců od předání díla. 
 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
1. Zhotovitel zajišťuje realizaci díla svými kapacitami. 

 
2. Změny realizace dozoru je možno provádět pouze po oznámení a schválení oběma 
stranami o čemž je nutno vyhotovit písemný dodatek ke smlouvě. 
 
 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.Strany prohlašují,že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy. 
2.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3.Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech z nichž každý má platnost originálu . 
 
 
 
                               V Jeseníku   dne :    9.2.2017                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------               ------------------------------------------------- 
               za objednatele                                                           za subdodavatele 
               razítko a podpis                                                          razítko a podpis 


